Simarelli – Centro. 2

Praça da Bíblia – Centro. 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

(24 h/ dia)

Lago Municipal Dr. Eni Jorge 
Draib – Bairro Santa Inês. 13

TOTAL 19

7 – ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DE MERCADO:

Valor estimado para a aquisição é de R$ 286.003,20 (Duzentos e Oitenta e Seis

Mil,  Três Reais  e Vinte  Centavos),  sendo vinculado a  valores divulgados  no Portal

Nacional  de  Contratações  Públicas  (PNCP),  contratações  efetuadas  pela

Administração, concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços e,

também, estimativa de preços fornecidos por empresas que atuam no ramo do objeto.